Муницип€lJIъно е образовательно е учр е)кдение
Чебаковская средняя общеобразовательнея школа

шрикАз

11.05.2010 Nь 42 l 0l-|2

прикАз

о назначенtIи ответственных
за обработку персональных данных

В целях исполнения Федер€lJIьного закона }tЬ152-ФЗ от 27 июля 2006
года <О персонаJIьных данныю)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить следующих сотрудников доступ которых к ПДн,

обрабатываемым в ИСПЩн, необходим для вIJполнения служебных
(трудовых) обязанностей ответственными за обработку персон.Lльных

данных в информационных системах персоIIальных данных:
ИСПЩн АСИОУ - директор школы Родина О.В.

- заместитель директора по УВР -,Щемидова Е.В.

2. Осуществлять регистрацию обращений субъектов персональных данных в
Пtурнале учета обращений субъектов персональных данных о выполнении
их законных прав.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Родиrrу О.В.

,Щиректор школы: на о.В.